
九州大学学術情報リポジトリ
Kyushu University Institutional Repository

[018]九州人類学会報表紙奥付等

https://hdl.handle.net/2324/2244067

出版情報：九州人類学会報. 18, 1990-07-31. Kyushu Anthropological Association
バージョン：
権利関係：



編 集 後 記

九人研会報18号をお届けします。本号には '89年 5月から '90年

3月までの 9回の例会の中から 6回分の発表者の方にレジュメと

論文をお寄せいただきました。厚く御礼申し上げます。

小誌は 18年前に、研究会に出席できなかった方々のためのレジ

ュメ集の形で発行され今日に致りましたが、予算の項でもご覧のよ

うに、 小誌の発行が印刷費の高騰等によって、研究会全体の予算

の相当部分を占めるようになってまいりました。先日の運営委員

会、総会でもこの点が懸念され、発行を隔年にするなどの案が出

されましたが、やはりこれまで通り毎年発行していくことになり

ました。今後は執筆者にワ ープロ版下をお願いするなど、印刷費

をおさえる努力を重ねながら 、これまで以上に充実した内容の会

報発行を心がけてまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上

げます。

発行年月日

発 行者

発行所

印 刷所

平成 2年 7月31日

丸山孝一（研究会会長）

九州大学教育学部附属
比較教育文化研究施設気付

九州人類学研究会
電話福岡 (092) 641-1101 

内緑 3461

振替 福岡 5577

佐野商会印刷所
久留米市/]ヽ 頭町 IO -I 
遣話 (()942> 32-2639 

-63-

（編集子 ・記）


